

## **Skou-Holtet Holding ApS**

Vester Voldgade 106, 2. th  
1552 København V

CVR-nr. 34 61 51 28

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2025**  
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. april 2026

---

Jeppe Skou-Holtet  
dirigent  
CVR nr. 33 25 68 76

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skou-Holtet Holding ApS  
Vester Voldgade 106, 2. th  
1552 København

Telefon: 93956402

CVR-nr.: 34615128

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 11. juli 2012

Hjemsted: København

### Direktion

Jeppe Skou-Holtet

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
CVR-nr.: 33256876  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 3.024.531, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 6.259.899.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.104</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.104</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.851.648	1.040
Finansielle indtægter	2	195.158	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.657</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.044.045</b>	<b>1.038</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-19.514</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.024.531</u></b>	<b><u>1.038</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		158.800	122
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.851.648	1.040
Overført resultat		<u>14.083</u>	<u>-124</u>
		<b><u>3.024.531</u></b>	<b><u>1.038</u></b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.156.607	3.384
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>5.074.107</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.230.714</b></u>	<u><b>3.384</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.230.714</b></u>	<u><b>3.384</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>15</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>15</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>84.085</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>84.100</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>6.314.814</b></u></u>	<u><u><b>3.391</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.136.607	3.164
Overført resultat		4.884.492	-9
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>122</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.259.899</u></b>	<b><u>3.357</u></b>
Gæld til kapitalinteressere		29.276	28
Selskabsskat		19.514	0
Anden gæld		<u>6.125</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>54.915</u></b>	<b><u>34</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>54.915</u></b>	<b><u>34</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>6.314.814</u></u></b>	<b><u><u>3.391</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.163.908	-8.540	122.000	3.357.368
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-4.878.949	4.878.949	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.851.648</u>	<u>14.083</u>	<u>158.800</u>	<u>3.024.531</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.136.607</u></b>	<b><u>4.884.492</u></b>	<b><u>158.800</u></b>	<b><u>6.259.899</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>195.158</u>	<u>0</u>
	<u><b>195.158</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.657</u>	<u>1</u>
	<u><b>1.657</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	42.327	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-22.813</u>	<u>0</u>
	<u><b>19.514</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2025	220.000	220
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>20.000</u>	<u>220</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	3.163.908	2.124
Årets afgang	-3.175.785	0
Årets resultat	<u>1.148.484</u>	<u>1.040</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>1.136.607</u>	<u>3.164</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u><u>1.156.607</u></u></b>	<b><u><u>3.384</u></u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.